

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-74-1
Stavba: LC Nad Školou

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-597 382,73
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -597 382,73	Výše daně -125 450,37
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-722 833,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-74-1

Stavba: LC Nad Školou

Místo:

Datum:

4. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-597 382,73	-722 833,10
20022012 u	LC Nad Školou	-597 382,73	-722 833,10
SO 102.1	Lesní sklady	-597 382,73	-722 833,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

20022012u - LC Nad Školou

Soupis:

SO 102.1 - Lesní sklady

KSO:

Místo: Oskava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

IČ:

42196454

DIČ:

CZ42196454

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

IČ:

63320819

DIČ:

CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				-36 539,20
Montáž				-560 843,53
Cena bez DPH				-597 382,73
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	-597 382,73	21,00%		-125 450,37
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		-722 833,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

20022012u - LC Nad Školou

Soupis:

SO 102.1 - Lesní sklady

Místo:

Oskava

Datum:

4. 10. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	-36 539,20	-560 843,53	-597 382,73
1 - Zemní práce	0,00	-20 245,36	-20 245,36
5 - Komunikace pozemní	-36 539,20	-527 989,80	-564 529,00
998 - Přesun hmot	0,00	-12 608,37	-12 608,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Nad Školou

Objekt:

20022012u - LC Nad Školou

Soupis:

SO 102.1 - Lesní sklady

Místo:

Oskava

Datum:

4. 10. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky a.s.

Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								-597 382,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV					-597 382,73
D	1		Zemní práce					-20 245,36
1	K	121101201	Odstranění lesní hrabanky	m2	426,040	0,00	-24,00	-10 224,96
	PP		Odstranění lesní hrabanky					
	VV		426,04		426,040			
2	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	213,200	0,00	-22,00	-4 690,40
	PP		Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně					
	VV		426,400*0,5 " skupina 3 - 50 %		213,200			
3	K	181951114	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuštěním strojně	m2	213,200	0,00	-25,00	-5 330,00
	PP		Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuštěním strojně					
	VV		426,400*0,5 " skupina 3 a 4 - 40 % + 10 % = 50 %		213,200			
D	5		Komunikace pozemní					-564 529,00
4	K	564581100BR	Firemní položka - Zřízení podkladu ze záhozového lom.kamene II 400 mm	m2	422,300	0,00	-1 230,00	-519 429,00
	PP		Firemní položka - Zřízení podkladu ze záhozového lom.kamene II 400 mm					
	VV		410*1,03		422,300			
5	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm II 100 mm	m2	410,000	-89,12	-20,88	-45 100,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm II 100 mm					
D	998		Přesun hmot					-12 608,37
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	420,279	0,00	-30,00	-12 608,37
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

